
Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SATJDF:

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

As 09:30 do dia 08 de Fevereiro de 2019, na sâla de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro
(a) e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos enueiopls contendo a. pioposias de
preços e documentação, cujo objeto é Aquisigão de soro para suprir a demanda do Fundo Municipal àe §aúde do
Município de Itaituba-PA.. o(A) Pregoeiro(a) iniciou a..rião 

"..iur"""ndo 
aos presentes como funôiona o pregão e

os aspectos legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. reprásentantes das proponentes que se
identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração para credenóiamento.

Participaram deste ceÍame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

v D. c. s vAScoNcELos Epp. . . . .

PRÀDO PHARMÀ LTDA. ....

* OBS

Prop. Base

DACIANO LOUREIRO VASCONCELOS
F. CARDOSO & CIA LTDA.
MÂRCIO VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRÀ

C.P.F
01.009.452l0001-0s
a" 763 . 429 ,252-91,

04.949.905/0001-63
n" 't"t 0 .8 61 .082-9t

04.389.r60l0001-93
n" 809.885.552-04

71 ,992.985/0001-B 1
n" 431. L70.922-91

2t .291 .-158 / O00L-O3
nó 630 ,229 . 402-91

ANANDO HUAM DE MORÀES VIANA
D M C MESSIÀS EIRELI _ EPP. .

DENYS MAURICIO CARVALHO MESSIAS
PRO-SAUDE DIS?RIBUIDORÀ DE MEDICÂMENTOS E]RELI
ROGEL]ANA SILVA ROCHA

Item: 00001 - MANITOL 208
Quantidade: 12.000, 000

C.P.F

C.P.F

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo

Unidade de fornecimento: ERÀSCO

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados. com
suas respectivas propostas, As propostas assinaladas com (*) foram
c.Iassificadas e os proponentes convocados para a fase de lances,
As propostas assinaladas com (D) forarn desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pefô enfçO
UN]TÁR1O.

PRO_SAUDE DISTRIBUIDORÂ DE MEDICAMENTOS
PRÀDO PHARMA LTDA

CARDOSO & CIA LTDA
.S VASCONCELOS EPP
C MESSIAS EIRELI - EPP

F.
D.C
DM

RS
R$
R$
R§
R§

1 ,590 *
7,580 *
1 ,5BO *
1 , 480 *
7,350 *

(

\

\\

Sorteio ordem PRADO PHARMA LTDA com proposta empatada. foiregistrar .lances na ordem definiàa nesta
08/02/2079 às 11:41:40

Sorteio ordem F. CARDOSO & CIA LTDA com proposta empatadafregistrar lances na ordem àefinida- ,."i.
08/02/2079 às 11:41:42

s orteado (a)
sequência.

para
Data:

foi sorteado (a) para
sequência. Data:

ROD. TRASAMAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO CINASIO rÍU \s

Fls-

)

(-
UJ

I

l



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ABERTURÀ DA FASE DE LÀNCES

DE MEDICAMENTOS

EPP

2 PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÂ DE MEDICAMENTOS
PBADO PHARMA LTDA
F. CARDOSO & CIA LTDA

HabilitaÇão D M C MESSIAS EIRELI

Rodada:

Rodada:

Dec.vencedor D M C MESSIAS EIRELI

1 PRO_SÀUDE DISTRI BUIDORÀ
PRADO PHARMA LTDA
F. CARDOSO & C]A LTDA
D l'4 C MESSIAS EIRELI -
D.C.S VASCONCELOS EPP

R§
RS
R$
R§

,330
, 32A
,644
, 620
tiu.

'7

'7

6
6

Desis

Desis t 1u .
Desistiu.
Desistiu.

EPP. Data: 0B/A2/2Af9 às 12:51:28

EPP, Data: A8/02/2079 às \2:5L:.29

Após sucessivos lances, foi definido o menor preço unitário, cotado pela empresa
D M C MESSIAS EIRELI - EPP. Considerando que nlnguém manifestou intenÇão de
interpor recurso, o(a) Pregoeiro{a) adjudicou o item 00001 à lieitante D M C
MESSIAS EIRELI - EPP em 08/02/ 2019 às 12,t52:59.

Item: 00002 SORO FISIOLOGICO sOOML P/ I RRIGAÇÃO
Quantidade: 30,000,000 Unidade de fornecimento: ERÀSCO

OBS.: Participaram deste item os l.icitantes abaixo selecionados, com
suas respect.ivas propostas, As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram des cfas s i ficadas pelo(a)
Pregoeiro (a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNlTÁR1O.

Prop. Base PRADO PHARMÀ LTDA R§
8.§

EPP R

Sorteio orden PRADO PHARMA LTDA com proposta empatada, foi
\-" registrar lances na ordem definida nesta

08/02/20L9 às 11:46:05

F.
D.C
DM

CARDOSO & CIA LTDA
,S VASCONCELOS EPP
C MESS]AS E]RELI .

$
s

F.

4,400 *
4,400 *
4, 380 *
4,210 *

sorteado (a) para
sequência. Data:

Sortelo ordem F. CARDOSO & CIA ITDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta sequência, Data:
0B/02/2079 às 1"1:46:06

ABERTURÂ DA FASE DE LANCES
f,,2

1 PRÀDO PHARMA LTDA
E. CARDOSO & CIA LTDA
D.C.S VASCONCELOS EPP
D M C MESSIAS EIRELI _

R§ 2,940
Desistiu,
Desistiu.
Desistiu.EPP

HabilitaÇão

Dec . vencedor

08/02/2079 às

0B/02/2019 às

12:51:34PRÀDO PHARMA LTDA, Data:

PRADO PHARMA LTDA, Data i

Fl6._

Rodada :

^

I
)

l

ROD. TRASATT-{ZONICÀ C/ IO'RUA .\NEXO AO GINASIO IIÍT]N.

,)

M



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Após ser defi-nido o menor preÇo uni-tário, cotado pela empresa pRÀDo PHARMÂ LTDA.
Considerando que ninguém manifestou j-ntenÇão de lnterpor recurso, o(a)Pregoeiro(a) adjudicou o item 00002 à licitante pRÀDo PHARMA LTDA ern oB/02/2019às 12:53:04,

Item: 00003

Prop. Base

SOLUÇÃO GLICOFI S IOLOG ICA 5OOML
Quantidade: 40. 000, 000 Unidade de fornecimento: FRÀSCO

OBS.: Participaram deste item os ficitantes abaixo sefecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para â fase de .Iancês.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Preqoeiro (a). Os lances para este item foram efetuados petó eneço
UNITÁRIO.

RS
RS
RS
RS
RS

5,400 *
5,400 *
5,400 *
5,350 *
5,240 *

PRO-SAUDE DTSTRIBUIDOBA DE MEDICAMENTOS
PRÀDO PHARMA LTDA
E. CARDOSO & ClA LTDA
D.C.S VASCONCELOS EPP
D M C MESSIAS EIRE],I - EPP

Sorteio ordem PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
empatada/ foi sorteado(a) para registrar .lances na
nesta sequência. Data: 08/A2/2019 às 11:46:52

Sortej-o ordem F. CARDOSO & CIA LTDA com proposta empatada,
registrar lances na ordem definida nesta
0B/02/20L9 às 11;46:53

foi sorteado (a)
sequência.

com proposta
ordem de finida

para
Data:

Sorteio ordem PRADO PHARMA LTDA con proposta empatada, foi
registrar ]ances na ordem deflnida nesta
0B/02/2019 às 11:46:59

ABERTURA DA EASE DE LÀNCES

Rodada: 1 PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS RS
RS

PRA

DM

CARDOSO & CIA LTDA
DO PHARMÀ ],TDA
.S VÀSCONCELOS EPP
C MESSIAS EIRELI - EPP

5,220
5,204

Desistiu.
Desistiu.
Desistiu.

5,190
Desistiu.

Rodada: 2 PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MEDICAMENTOS
F. CARDOSO & CIA LTDA

Desis MiclEpp D M C MESSIAS EIRELI

R$

EPP Desistiu de lance.

Deslstiu de lance.

Desistiu de 1ance.

MEDICÀMENTOS EIRELI, Datat OB/02/2A79

EIRELI, Data | 0 /a2/2A

)
Desis Mic,/Epp D.C.S VASCONCELOS Epp

Desis Mic,/Epp PRÀDO PHARMA LTDA

Dec.vencedor PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICÀMENTOS
às 12:51:52

§

FlB._

ROD. TRÂSA IAZONICA C/ IO'RUA ANEXO ASIO \IUN,

9

sorteado (a) para
sequência. Data:

HabilitaÇão PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE
às 12:51:51

\

__.rF---\

M



Estado tjo Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Àpós sucessivos .Iances, foi definido o menor preço unitário/ cotado pela empresa
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICÀMENTOS EIRELI . Considerando que ninguém
manifestou intenÇão de interpor recurso, o(a) pregoej-ro(a) adjudicou o item
OOOO3 à llcitANtc PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÂ DE MEDICÀMENTOS EIRELI en 08/02/2079
à§ 12:53:10.

lten: 00004 SORO FISIOLÓGICO 0,98
Quantidade: 24 .000, 000 Unidade de fornecimento: FRASCO

OBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas ass.inaladas com (*) foram
c.Iassificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclas s i ficadas pelo(a)
Pregoeiro{a). Os fances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁR1O.

PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MEDICÀMENTOS
PRÀDO PHARMA LTDA

\r, Prop. Base

Sorteio ordem PRÀDO PHÀRMÀ LTDA com proposta empatada, foi
registrar lances na ordem definida nesta
OB/02/2079 às 11:48:46

F.

DM

CARDOSO & CIA LTDA
. S VASCONCELOS EPP
C MESSIAS EIRELI - EPP

R§
RS
RS
RS
R§

3,620 *
3, 610 *
3, 610 *
3, 570 *
3,500 *

sorteado (a) para
sequência. Data:

Sorteio ordem F. CARDOSO & CIA LTDA com propost.a empatada, foi sorteado(a) para
regj-strar lances na ordem definida nesta sequênc.ia. DaLa:
08/02/2019 às 11:48:47

ABERTURÂ DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MEDICAMENTOS
PRADO PHARMA LTDA
F. CARDOSO & CIA LTDA
D.C.S VASCONCELOS EPP
DMCMESSIASEIRELI-EPP

2 PRÀDO PHAR.[4A LTDA
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
F. CARDOSO & CIA LTDA

R§ 3.490
3,300

Desistiu.
Desistiu.

R

R
§
§

- Rodada: R$

HabilitaÇão PRÀDO PHARMA LTDA, Data: AB/02/2A79 às 12;51;56

Dec.vencedor PRADO PHARMÂ LTDA, Data: A8/02/2Af9 às 12:51:57

Após sucessivos lances. foi definido o nenor preÇo unitário, cotado pe.Ia empresa
PRÀDO PHARMA LTDA. Considerando que ninguém man.ifestou intenÇão de interpor
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00004 à licitante PRADO PHARMÀ LTDA
en 08 /02/2079 às 12:53;04.

u

\\)

\Item: 00005
Unidade de

f.icitantes

forneci : FRASCO

ionados,

SORO EÍSIOLÓGICO O, 93.
Quantidade: 24 .000, 000

OBS.: Particlparam deste item abaixo

^sro 
NÍtl §

\
,)

o

FlE._

ROD. 'TR,{SA}TAZONICÀ C/ IO'RT]A ANEXO

a

n

com

3,214
Des istiu.
Desistiu.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinafadas com (D) foram desclassificadas pe.Lo (a)
Pregoej-ro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base

Sorteio ordem PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÂ DE MEDICA-I4ENTOS EIRELI com proposta
empatada. foi sorteado(a) para registrar fances na ordem definida
nesta sequência. Data: a8 /02/2019 às 11; 51:07

Sorteio ordem E. CARDOSO e CIA LTDA com proposLa empalada, foi sorteado(a) para
registrar .Iancês na order0 definj-da nesta sequência' Data:
0B/02/2019 às 11:51:08

ABERTURÀ DA FASE DE LANCES

E. CARDOSO & CIA LTDA
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
PRADO PHARMA LTDA
D.C.S VASCONCELOS EPP
DMCMESSIASEIRELI-EPP

R§
RS
RS
RS
RS

3,9s0 ,*

3,950 *
3,940 *
3,850 *
3,820 *

Rodada: 1 PRO-SAUDE DlSTRIBUIDORÀ DE MEDICAMENTOS
F. CARDOSO & CIA LTDA
DMCMESSIASEIRELI-EPP
PRÀDO PHARMA LTDA
D.C.S VASCONCELOS EPP

RS
R§
RS

3,800
3,750

Desistiu.
Desistiu.

Rodada :

HabilitaÇão D M C MESSIAS EIRELI - EPP. Data: AB/02/2079 às 12:52:01

Dec.vencedor D M C MESSIAS EIRELI - EPP, Data: 08/A2/201,9 às 12:52t42

2 PRO.SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MEDICAMENTOS
F. CARDOSO & CIA LTDA

Desistiu.
Desistiu.

Após sucessivos fances, foi definido o menor preÇo unitário, cotado pefa empresa
D M C MESSIAS EIRELI - EPP. Considerando que nlnguêm r0anifeslou intenção de
interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o .item 00005 à liciLante D M C

MESSIAS EIRELI - E?P en 08/02/2019 às 72t52:59.

DÊ

Fls._

Itern; 00006

Prop, Base

unidade de fornecimento: FRÀSCO

OBS.: Participaram deste iten os ficitantes abaixo sefecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas ass.inaladas com (*) foram
classifj-cadas e os proponentes convocados para a fase de .Iances.
As propostas assinaladas com (D) foram desc.Lassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . os fances para este item foran efetuados pelo PREÇo
UNITÁRIO.

SORO FISIOLOGICO 5OOML O,9E
Quanlidade: 200. 000, 000

F.
D.C
DM

CARDOSO & CIA LTDA
. S VASCONCELOS EPP
C MESSIAS EIRELI . EPP

4,'t60 *
4,'750 *
4,'750 *
4,100 *
4, 610 *

PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MEDICAMENTOS
PRADO PHARMA LTDA

AO GINASIO

§
s
s
s
s

R

R
R

R

R

ü

§
ROD. TRÂS-A.i\LA.ZONICA C/ I()"ITUA ANEX

1

{
\

*\t \

\}\i
.'-,"71

M



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Sorteio ordem PRÂDO PHARMA LTDA com proposta empatada, foi
registrar lances na ordem definida nesta
08/02/2019 às 1L t 52l.21

s ort eado (a) para
sequência. Data:

Sorteio ordem F. CARDOSO e CIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado (a) para
regj-strar lances na orden definida nesta sequência. Data:
08/02/2079 às 11:52:28

ABERTURÀ DÀ EASE DE LÀNCES

Rodada: 1 PRADO PHARMA LTDA
D.C.S VASCONCELOS EPP
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MEDICAMENTOS
F. CARDOSO & CIA LTDA
DMCMESSIASEIRELI-EPP

R$
RS

4,500
4, 494

Des.istiu.
Desistiu,
Desistiu.

DesistiuRodada: 2 PRÂDo PHARMA LTDA

HabilitaÇáo D.C.S VASCONCELOS EPP. Dala: 08/02/2019 às 12:52:10

Dec.vencedor D.C.S VASCONCELoS EPP, Dal-a: 0B/02/2019 às 12:52:11

* OBS

Àpós sucessivos lances, foi definido o menor preÇo unitário, cotado pel-a empresa
D.C,S VASCoNCELoS EPP. Considerando que ninguém manifestou lntenÇão de interpor
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00006 à licitante D'C.s VASCONCELOS
EPP en 0B/02/2019 às 12:53:14,

Item: 00007 SORO GLICOSADO 5I5OOML
Quantidade: 120.000, 000 Unidade de fornecimento: ERASCO

Participaram deste iten os Iicitantes abaixo sefecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinal,adas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de .Iances.
As propostas assinaladas com (D) foram desc.Ia s s i ficadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item forarn efetuados pe.Lo PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base D.C.S VASCONCELOS EPP
PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÂ DE MEDICÂMENTOS
PRÀDO PHARMA LTDA
F. CARDOSO & CIA LTDA
DMCMESSIASEIRELI-EPP

RS
RS
RS
R9
R§

5,024 *
5,020 *
s, 020 *

4, B1A *

Sorte.io ordeÍn PRO-SÀUDE DISTRIBUIDORA DE MÉDICAMENTOS EIRELI com proposta
enpatada, foi sorteado(a) para registrar lances na orden definida
nesta sequência. Data: 0B/02/20!9 às 11:53:31

Sorteio ordem F. CARDOSO & CIA ITDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data\
08/02/2019 às 11:53;32

Sorteio oxdem PRADO PHARMA LTDA com proposta empatada, foi
registrar ]ances na ordem definida nesta
0B/02/20L9 às 1l-:53;33

sorteado (a) para
sequência. Data:

§
I

Fls._

ROD. TRASA]!IAZONIC.\ () IO'RTIA ANEX CI\,\SIO }IT \

\

\

t

ABERTURA DA FÀSE DE LÀNCES

i\,',Á



Rodada: 1

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

R$F. CARDOSO & CIA LTDA
n a c \7À car1l\rr.

PRO.SAUDE D]STRl BUIDORÀ
PRÀDO PHARMA LTDA
D M C MESSIAS E]RELI .

DE MED]CAMENTOS

EPP

EPP

4,800
Desistiu.
Desi-stiu.
Desistiu.
Desistiu,

Desis Mic/Epp D M C MESSIAS EIRELI

Desis Mic/Epp PRÀDO PHARMA LTDA

Desistiu de l-ance.

Desistiu de l ance

HabilitaÇão F. CARDOSO & CIA LTDA, Data: Q8/02/2A!9 às L2:52t21

Dec.vencedor F. CARDOSO & CIA LTDA, DaLat AB/O2/2A79 às 12:52t22

Item: 00008

Após ser definido o menor preÇo unitário, cotado pela empresa F. CARDOSO & CIA
LTDA. Considêrando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso, o(a)
Pregoeiro(a) adjudicou o item 00007 à licltante E. CÀRDOSO & CIA LTDA em
08/02/2079 às 12:53:1"7.

SORO RINGER LACTADO 5OOML
Quantldade: 60. 000, 000 Unidade de fornecimento: ERÀSCO

* OBS.

Prop. Base

Participaram deste item os Licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assina]adas com (*) foram
classj-ficadas e os proponentes convocados para a fase de .lances.
As propostas assinaladas com (D) foram descfassificadas pelo{a)
Pregoeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

PRO_SAUDE DISTRIBU]DORÀ DE MEDlCAMENTOS
PRÀDO PHAR.I{A LTDA

RS
RS
R§
RS
R§

Sorteio ordem PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MEDICAMENToS EIRELI
enpatada, foi sorteado(a) para registrar Iances na

\J nesta sequêncj-a. Data: 08/02/2A19 às 11:54:44

Sorteio ordem PBÂDO PHARMA LTDA com proposta empatada/ fol
registrar lances na ordem definida nesta
0B/02/20L9 às 11:54:46

ABERTURA DA FASE DE LANCES

F.
D.C
DM

CARDOSO & CIA LTDA
.S VASCONCELOS EPP
C MESSIAS EIRELI . EPP

5,230 *
5,230 *
5,230 *
5,200 *

5, 0r0 *

com propos t a
ordem de finida

Sorteio ordem F. CARDOSO & CIA LTDA com proposta empatada, foi sorteado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta sequência, Data:
0B/02/2OL9 às 11:54:45

sorteado (a )

sequêncj,a.
para

Data: \t
\

Rodada: 1 \PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MED]CAMENTOS
E. CARDOSO & CIA LTDA
DMCMESSIASEIRELI . EPP
PRÀDO PHARMA LTDA
D.C.S VASCONCELOS EPP

s

R§
RS
R§

Fl§._

ROD. 'I'RA.SAII'AZO\ICA C/ I()'ItT]À ANEXO sto

5,050
4,994
4,980

Desistiu.
Desistlu,

N

#



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

}t§Rodada: 2 PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
F. CARDOSO E CIA LTDA
DMCMESSIASEIRELI-EPP

De§iS Mic,/Epp D M C MESSIAS EIRE].I - EPP

Desis Mic,/Epp D.C.S VASCONCELOS Epp

Habilitação PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀDE MEDICAMENTOS
às 12:52; 35

Dec.vencedor PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
às 12: 52 : 36

4,914
Desistiu.
Desistiu.

Desistiu de 1ance.

Desist iu de lance.

EIRELI, Datat 08/02/2A19

EIRELI / Datat 08/02/2A19

Àpós sucessivos .Lances. foi definido o menor preÇo unitário, cotado pela ernpresa
PRo-SAUDE DrsrRrBUrDoRÀ DE MEDrcÂMENTos ErRELr. considerando à". ninguémmanifestou j-ntenÇão de interpor recurso, o(a) pregoeiro(a) adluáicou o item
OOOOS à IiCitANtE PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MED]CAMENTOS EIRELI em o8/a2/2o7gàs 12:53:10.

rtem: 00009 - soRo Frslo],ócrco 10oo ML
Quantidade: 24. 000, 000

Participaram deste itern os licitantes abaixo selecionados, com
suas rêspecti-vas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
cl-asslfi-cadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assina.Ladas com (D) foram descfassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . Os lances para este it.ern foram efetuados pefó eReçO
UNITÁRIO.

Prop. Ba se PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MEDICAMENTOS
PRADO PHARMA LTDA

* OBS

F.
D.C
DM

CARDOSO E CIA LTDÀ
. S VASCONCELOS EPP
C MESSIAS EIRELI - EPP

R$
RS
RS
R$
RS

'7 ,180 *
1 ,180 *
'7,'1BO *
'7,140 *
7,550 *

sorteio ordêm PRo-SAUDE DrsrRrBUrDoRA DE MEDIcÂMENTos ETRELT com proposta
empatada, foi sorteado(a) para registrar l-ances na ordem definida\-/ nesta sequência. Data: 08/02/2019 às 11:56:02

sorteio ordem F. cARDoso e crA LTDA com proposta empatada, foi. sorteado(a) para
registrar lances na ordem definida nesta sequência. Data:
08/02/2019 às 11:56:03

)

Sorteio ordem PRADO PHARMA LTDA com proposta empatada, foi
registrar lances na ordem definida nesta
08/02/2079 às 11:56:04

sorteado (a)
sequência.

para'
Data:

1 PRO_SAUDE DI STRIBUIDORÀ
F. CARDOSO & CIA LTDA
D M C MESSIAS E]RELI -
PRÀDO PHARMA LTDA
D.C.S VASCONCELOS EPP

FASE DE LANCES

DE MEDICÀMENTOS

EPP

RS
RS
R5

1,524
6, 990

ABERTURA DA

Radada:

6, 91
Desistiu

Ft§._

ROD. t-R-\S.\rtÀzo\lc.{ ( / l0,trt .\ r\u\o ,\sto

Desistiu.

Unidade de fornecimento: FRÀSCO

I

!
il

I

Mt



Estado do Pârá
GO}'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Rodada: 2 PRO-SAUDE DISTRÍBUIDORÀ DE MEDICAMENTOS
DMCMESSIASEIRELI-EPP
F. CARDOSO E CIA ],TDA

Rodada: 3 PRO-SAUDE DISTRIBUIDORÀ DE MEDICAMENTOS

RS
RS

6, 960
6,950

Desistiu,

Deslst iu

HabilitaÇão D M C MESSIAS EIRELI - Epp, Data: OB/02/2A19 às 12:52:39

Dec.vencedor D M C MESSIAS EIRELI - Epp, Dara: AO/A2/2079 às t2t52:4A

Após sucess.i-vos lances, foi- definido o menor preÇo unitário/ cotado pefa empresa
D M C MESSIAS EIRELI - EPP. Considerando que ninguém manifestou intenÇão deinterpor recurso. o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item OOOO9 à ficitante D M C
MESSIAS EIRELI - LPP en A8/02/ 2019 às !2:52:59,

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO (A)

FIIt{a fl 
^ NOME

Pregoeiro (a) RONISON AGUIAR HOLANDA

Equipê apoio ARLENE VIEIRÂ DIAS

E EOU]PE DE APOIO

Equipe apoio ARIELE DO VALE DE SOUSA

PARTICIPANTE (S) DO CERTAME

D,C.S VASCONCELOS EPP

F. CARDOSO & CIA ITDA

PBÀDO PHÀRMA Í,TDA

DMCMESSIASEIRELI-EPP

PRO_SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ÀS

SSINATU

NAT U RA

F16.

ROD. TRÀS..IItAZONTCÀ ('/ t0"Rt 1.\\u\o \o (;t\ \sto \Í
í
.v

\

7

a/ -.."-'2/

bÀ


		2019-02-11T17:09:13-0200
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




